
Zcopcfk Chomutov
Objednávka 259P2017

Objednatel:

sídlo:
zastoupená:
IČ :00379719

(dále jen „objednatel")

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace zapsaná v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka č. 627
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
DIČ: CZ00379719

%

Dodavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

(dále jen „dodavatel")

Objednáváme:
Obrubník Břidlice Nátur barva šedá (25ks) -  3 714, 25 ,-
Krajník hranol barva Patina NAT (105ks) -  34 772, 84 ,-
Lavice typ fošna s opěradlem 200x70x90 barva Patina (2ks) -  8298, 34,-
Koš odpadkový Tvář dževa Nátur patina (5ks) -  20 330, 85,-
Nádoba na koš odpadkový tvář dřeva Nátur patina (5ks) -  8 279, 25,-
+ doprava 2000,-

PRO-DOMA, SE
Budčická 1479,190 00 Praha 9
24235920
CZ24235920

Cena celkem: 77 395,54 ,-Kč (cena bez DPH)

Dodavatele, který je plátcem DPH, PZOO (objednatel) upozorňuje, že platba za plněni bude provedena pouze na účet, který byl správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Splatnost činí minimálně 14 dní od doručení daňového dokladu/ faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel zveřejní tuto smlouvu/objednávku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Žádáme o potvrzení přijetí objednávky.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

'féičLgrJ í'Jméno:

Datum

Funkce: VeJ C<\


